[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2015

№ 1364
О предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Гусь-Хрустальный район № 8 от 03.11.2015, руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального района

постановляет:

1. Предоставить разрешения на условно разрешенный вид использования:

- вновь формируемому земельному участку площадью 67 кв. м, расположенному :п. Уршельский, ул. Свердлова, в районе д. 8 -  «гараж»;

- вновь формируемому земельному участку площадью 230 кв. м, расположенному: п. Уршельский, ул. Свердлова, в районе д. 8 -  «огород»

- вновь формируемому земельному участку площадью 1000 кв. м, расположенному: п. .Золотково, ул. Октябрьская, за д. 2 -  «огороды»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по строительству и развитию инфраструктуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.
И.о. главы администрации района

А.Н. Соколов